
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

_10.04.2019 м. Пологи № 103 
 

 

Про проведення заходів 

з озеленення та благоустрою  

населених пунктів Пологівського 

району у 2019 році 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону  України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 06.08.1998 № 855/98 «Про День 

довкілля»,  розпорядженнями Кабінету Міністрів України від  31.03.2010          

№ 777- р  «Деякі питання проведення щорічної акції «За чисте довкілля» та дня 

благоустрою територій населених пунктів» (зі змінами та доповненнями), на 

виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації 

від 27.03.2019 № 155 «Про проведення заходів з озеленення та благоустрою 

населених пунктів області у 2019 році», з метою поліпшення стану довкілля, 

озеленення, благоустрою населених пунктів Пологівського району                      

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Керівників: відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

відділу культури і туризму райдержадміністрації:  

1) забезпечити протягом 2019 року приведення в належний санітарний 

стан територій  підпорядкованих об’єктів та прилеглих територій, ліквідацію 

стихійних сміттєзвалищ;  

2) організувати проведення 20.04.2019 акції «День довкілля» із залученням 

громадськості, насамперед молоді; 

3) надати до відділу містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації  звіт про виконання розпорядження 09.05.2019 та 

25.10.2019 за формою 1 (додається),  23.04.2019  за формою 2 (додається). 

 

2. Рекомендувати  головам Пологівської міської та сільських рад, 

керівникам підприємств, установ і закладів, що належать до їх сфери 



2 

 

управління,  забезпечити виконання пункту 1 цього розпорядження.  

 

3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації надати:   

1) до Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації  15.05.2019 та 01.11.2019 за формою 1  та  26.04.2019 за 

формою 2 узагальнену інформацію про виконання заходів з озеленення та 

благоустрою населених пунктів Пологівського району; 

2) узагальнену інформацію про стан виконання цього розпорядження 

голові райдержадміністрації до 09.11.2019; 

3) оприлюднити на веб-сайті райдержадміністрації узагальнену 

інформацію про виконання заходів з озеленення та благоустрою населених 

пунктів Пологівського району до 30.05.2019. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

Голова                                                                                 А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


